


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 801 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
SILVIA PATRICIA BELTRAN MONROY - [BEMS760212CX6] AV PENUELAS 12 SAN PEDRITO PENUELAS QUERETARO QUERETARO 76148	cal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y F	FAC	509533	CDMX. 2025-07-04T16:50:21
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL004543	V0000140
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
SILVIA PATRICIA BELTRAN MONROY AV PENUELAS 12 SAN PEDRITO PENUELAS QUERETARO QUERETARO 76148 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OCDLRY039924
		Plazo:	30 días	ORD000000640742
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - DLR039924 - flete pagado el que se asigne				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
48	Pieza 1 H87	8426411040008	50202203	(02)	Vino Tinto Pago de Carraovejas 22 de 750 ml	36,553.92	0.3000	10,966.18	761.54	36,553.92
6	Pieza 1 H87	5998835045219	50202203	(02)	Vino Dulce Oremus Tokaji Vendimia Tardía 21 de 500 m	47,520.10	0.1600	7,603.22	569.17	3,415.02
48	Pieza 1 H87	8437019818661	50202203	(02)	Vino Tinto Psi 22 de 750 m	3,415.02	0.2650	904.98	747.04	35,857.92
12	Pieza 1 H87	8436028611393	50202203	(02)	Vino Tinto Pintia 20 de 750 ml	4,320.00	0.1600	691.20	1,343.08	16,116.96
					25 43 1333 5000011 430 2023-10-25	35,857.92	0.2650	9,502.35		
					25 43 1333 5000011 430 2024-12-15	45,360.27	0.1600	7,257.64		
					25 43 1333 5000041 430 2025-03-23	16,116.96	0.3000	4,835.09		
						20,952.05	0.1600	3,352.33		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

 Fecha: _____
 Nombre: _____
 Firma: _____

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%	10,407.33	Importe Impuestos Total	91,943.82 45,112.99 137,056.81
Piezas	114	IEPS 30.00%	15,801.27		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	18,904.39		
		IVA 0 %	0.00		

CIENTO TREINTA Y SIETE MIL CINCUENTA Y SEIS PESOS 81/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFD:

 eEfdUmzsw24jBVcfQhU02ljSEdRMdihA605wh+VXGZBLu1+bsMhEZWKGmWw6zC8aeYluu6nWmDj0J86WlrHLbmWKm1e7o7RbM7IZ4WcJJsUweCwrNzuUwJNQ7Y/NhJNGDoiBg/zZ+yy4uHQAzcnc0eBwuiVYTSf1
 krspr0+L5XWKXTDtCtZ5w/rwpAHdA/Ok98RmIY+MGNDcVODxP4kH049200k8wmE4gXJWkm7DxH6F6Jy6SiORnHODy4uK2IMbCh9WcWQyOyceC8bittwXASh1gWNV3RVPPiJvabngnzEiaPpQy6TWkdEdVWPZ3/dRoELBvDA==|00
 001000000712418361||


FOLIO FISCAL: 89195633-21A2-45BF-BF8A-0A59DDAA63EF

EFECTO: Ingreso 1

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-07-04T17:09:49

SELLO DEL SAT

 ICPjvbfH+KQmHJMzscWG8C42KEoKE2UNsIDxK3H84yTTK4SVAYoHIRXC97bcnrit9+LkbjvJdsMZ1ooelJekTyDAKTuUy90c4830
 Oux45luvgQwvG+ay4JfPolonhzqK50i32h1TsV1pn4s5wweM+dTk4GI+vvCshiMNd/NM/9IE51Dm2SK3RcM9QnG6aWL17Y0RETLUIVzn
 9i1FC+IX8BLmC/Gp8BF/Is+DBc1vAc126JkvuxYg55A9K4bNc9gTNnz58drNlPlMUS2Zkx0T8xnE/FvKKwZ8pjsY0Y/VYB2nXA8ilxy8mRZl
 GOOKUlbw9y0UTwJxDuFQ==

CADENA ORIG

 ||1.1|89195633-21A2-45BF-BF8A-0A59DDAA63EF|2025-07-04T17:09:49|LEV031201SE6|eEfdUmzsw24jBVcfQhU02ljSEdRMdihA605
 wh+VXGZBLu1+bsMhEZWKGmWw6zC8aeYluu6nWmDj0J86WlrHLbmWKm1e7o7RbM7IZ4WcJJsUweCwrNzuUwJNQ7Y/NhJNGDoi
 Bg/zZ+yy4uHQAzcnc0eBwuiVYTSf1krspr0+L5XWKXTDtCtZ5w/rwpAHdA/Ok98RmIY+MGNDcVODxP4kH049200k8wmE4gXJWkm
 7DxH6F6Jy6SiORnHODy4uK2IMbCh9WcWQyOyceC8bittwXASh1gWNV3RVPPiJvabngnzEiaPpQy6TWkdEdVWPZ3/dRoELBvDA==|00
 001000000712418361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE. SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



Edgo-Polyado



R.F.C.: ACT6808066SA

RÉGIMEN DE LOS COORDINADOS

800 710 8352

CARTA PORTE / FACTURA

CARGA CONSOLIDADA
SERVICIO CON ENTREGA A DOMICILIO
Moneda: MXN Tipo Cambio:

Autotransportes de Carga Tresguerras
S.A. de C.V.

CDC: QRO

TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO

TIPO COMPROBANTE: I - INGRESO

MAT00000688

Internacional: No DistRecorrida: 220 km.

ORIGEN: VALLEJO

Salida Estimada: 2025-07-07T17:00:00

DESTINO: QUERETARO, QRO.

Llegada Estimada: 2025-07-08T23:59:00

REMITENTE O EXPEDIDOR

(MAR000216AP7)MARINTER

DESTINATARIO

(BEMS760212CX6)SILVIA PATRICIA BELTRAN
MONROY

DOMICILIO:

PASEO DE LAS JACARANDAS

Ext: 328

SANTA MARIA INSURGENTES

CUAUHTEMOC, CDMX., MEX

CP: 06430, TEL: 55479335/19460440 EXT 1185

DOMICILIO:

AV PE?ELAS

Ext: 12

SAN PEDRITO PEÑUELAS I

QUERETARO, QRO., MEX

CP: 76148, TEL: 5588009057

SE RECOGERÁ EN: Sucursal Origen

SE ENTREGARÁ EN: En Domicilio del Destinatario

R.F.C.

MAR000216AP7, MARINTER (REG: 601, CP: 06430)

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 08-07-2025

DESIGNACIÓN Y/O DESCRIPCIÓN DE LAS MERCANCÍAS A TRANSPORTAR:

ESTIMADOS

No. bultos	Tipo bultos	QUE EL REMITENTE DICE QUE CONTIENE	Dimensiones	Peso	Metros cúbicos	Peso estimado
1	TAR	(50202203 / XPX) 6/27 cc 8867 Vino	1.20 x 1.00 x 0.55	254	.66	264

Recibí
Edga Polgado.

1 T.Mercancias: 1 PesoBruto: 264.00 UnidadBruto: KGM

TOTALES

254 0 264

MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO

SI

NO

VALOR DECLARADO: \$ 0.00

LISTA EVIDENCIA



08 JUL. 2025

CONCEPTO O DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO

UNIDAD

CANTIDAD

A UNITARIO

IMPORTE

78101802 - Flete (VAL06750872)
78101801 - Flete Entrega a Domicilio
78101802 - Costo por ajuste de combustible

E48 1 670.47 670.47
E48 1 517.06 517.06
E48 1 6.11 6.11

VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARA VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES
Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL PARA LAS FRACC. 1 y 2

CBAUTIS

LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR
EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR*

USUARIO

VAL

OFICINA

ORDEN S.

Sub-Total 1,193.64
I.V.A. 190.99
Ret. I.V.A. 47.74
TOTAL 1,336.89

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[[1.1]da6a6173-2223-47c5-9224-7ba627659f65|2025-07-07T10:54:28|SNF171020F3A|H7DURg2C+ENJCO0N/sa/50WsPhaUjMz+Hv6WUOoueUoCU3yrWC/7pmsiO0PUc3xkqSdohg2As62Xu1ug0PG8yk4Olkbdh0W16NNa|FIA|8/SrNDy9FOulo
qwpIGzo9qloF31EGnRW1FwS/vwtlmeclqNxmHX5BBld/xnYT3NPtqDX8bWUe42Ape4RuItRLYSaElSaXiCb9C6IOssPAGpsIYsZpUR3AvI0v/GmK12Wiaf0akcLpW7gG+NiCdYAtGm1QG1S7iOwIwI6EoY57Snh7TGzJyCMASdZrAsA/QSj|kcoqB
gz/OO2RD7aAz9qTsEDT8pByNZ2X3ynhw==|00001000000518812364|]]

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

H7DURg2C+ENJCO0N/sa/50WsPhaUjMz+Hv6WUOoueUoCU3yrWC/7pmsiO0PUc3xkqSdohg2As62Xu1ug0PG8yk4Olkbdh0W16NNa|FIA|8/SrNDy9FOulo
qwpIGzo9qloF31EGnRW1FwS/vwtlmeclqNxmHX5BBld/xnYT3NPtqDX8bWUe42Ape4RuItRLYSaElSaXiCb9C6IOssPAGpsIYsZpUR3AvI0v/GmK12Wiaf0akcLpW7gG+NiCdYAtGm1QG1S7iOwIwI6EoY57Snh7TGzJyCMASdZrAsA/QSj|kcoqBgz/
OO2RD7aAz9qTsEDT8pByNZ2X3ynhw==

JM06WaTiQyShrOD+q+1pze|RgDswBIVQTYCh4oKJzEKwtwn2EP7IrgAb8aQCKZS3eyOuhic9NOP
ySB3zEbvqQGA08nTV1sFK4|X6236a|BLkoDD5ZrC0drp1dCkls/dYpMzktQZEd6lSuH1ys8TW7T
NuMyv36S3m|8X|Wn15c77F58k2azJ31cOwov4nKYTBMFDyibnoSWgDRXJcsJpld|G6PvPslx2u5C
+vYQRZslILkvPDUibXG2pyojmL5ISij9tKBY5jvH9GQVgIAYJ+A6eLdJMQDaQZ34cKmlZzyCMM1
ZMqZQACJZbpmZiisxnNQJzh6vww==

OBSERVACIONES: Número de Convenio: CNV00005102 Ref.:

FAC 609533/609534 ANEXAS

POLIZA 111925857 ZURICH

RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D

E RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA:

(Un Mil Trescientos Treinta y Seis Pesos Con 89/100 M.N.)

OPERADOR: PETJ771202EG8 - PEREZ TOSCANO JOSE JOAQUIN

NUM. LICENCIA: GTC0006342

METODO DE PAGO: PPD

USO CFDI: G03

UUID: da6a6173-2223-47c5-9224-7ba627659f65

FORMA DE PAGO: 99

CONFIG. VEHICULAR: T3S2 NUM. PLACAS: 34AH2H Modelo: 2018

PERMISO SCT: (TPAF01) 0023ACT250420110210011675

POLIZA SEGURO: 626895320 (GRUPO NACIONAL PROVINCIAL, S.A.B.)



ORDEN DE SERVICIO

ENTREGA DE CARGA

TIPO DE ENTREGA	RECOLECCIÓN	ACUSE EN SOBRE CERRADO	MERCANCIA ASEGURADA	EMPAQUE APROPIADO	TIPO DE CARGA	REQUIERE ACUSE DE RECIBO
Por medio del presente documento manifiesto mi consentimiento tácito, libre y pleno, para que el embarque: ("Mínimo" de 1 a 50 Kgs.) que se está documentando a través del presente formato, sea asegurado por una cuota mínima de \$10.00 (Diez Pesos 00/100 M.N.) haciéndome sabedor que en caso de daño, pérdida o extravío de mi mercancía, podré tener derecho a ser indemnizado por la transportista, hasta por la cantidad de \$2,000.00 (Dos Mil Pesos 00/100 M.N.). Acepto _____. Por otro lado manifiesto que es mi deseo expreso y consiente, y en este momento renuncio a dicho aseguramiento de embarques mínimos referido en el párrafo que antecede, sujetándome a las reglas generales que aplican respecto a la responsabilidad y aseguramiento de mercancía, contenidos tanto en el Código de Comercio, como en la Ley de Caminos, Puentes y Autotransporte Federal. Acepto _____. Ambas partes manifiestan que están de acuerdo y reconocen las condiciones establecidas en el contenido de la presente Carta Porte, aceptando el cliente, que dichas condiciones fueron redactadas de acuerdo a sus propias instrucciones. Acepto _____						
NOMBRE			FIRMA DE CONFORMIDAD			

TIPO DE IDENTIFICACIÓN				FECHA		
Credencial de elector	Passaporte	Carta porte	Otros	DÍA MES AÑO		
Nº IDENTIFICACIÓN				HORA		
NOMBRE				SELLO		
RECIBÍ DE CONFORMIDAD						
Debo(emos) y pagaré(emos) en forma incondicional a la orden de AUTOTRANSPORTES DE CARGA TRESGUERRAS, S.A. DE C.V., en la Cd. de Celaya Gto., El importe que ampara el total de esta factura recibida a nuestra entera satisfacción, el día ____ de ____ de _____. En caso de mora en el pago, causará un interés del seis por ciento mensual						